Marninge. 

I1. fol. 77r°, n° 10. In sacco Fisternae.  
Texte de I1. 

10. Aymonis, [domini] de Foucigniaco, donatio juris quod habebat in decima de Marningio. De anno 
1235.  
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1235.―  Girod d’Évian donne [à Abondance] une vigne située à Publier, quatre poses de terre sises à 

Larringes et un pré à Méserier.    

I1. fol. 75r°, n° 4.  
Texte de I1. 

4. Donatio facta per Giroldum de Aquiano nobilem cujusdam vinea apud Publier, quatuor posarum 
terræ apud Larringium et cujusdam prati in territorio de Meserier de anno 1235.  
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[...1218-1236...]1.―  Le chevalier Guillaume, métral d’Évian, laude le don d’une terre située près de 

Curninge.  
.  

I1. fol. 78r°, n° 29.  
1 Il s’agirait de ce Guillaume d’Evian dit Li Troi, attesté en 1218 et 1236, v. DELERCE, Une abbaye de montagne..., 

vol. 2, p. 83, n° 81 et p. 131-132, n° 148.  
Texte de I1. 

29. Laudatio facta per Vulliermum millitem, mistralis de Aquiano donationis cujusdam terrae apud 
Curningium.  
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1237.―  Béatrice de Grésy veuve de Henri d’Allinges, avec l’accord de ses pupilles Guillaume, Pierre, 
Nicolet, Raymond, et Hugues, approuve une donation jadis accordée par son feu époux en faveur de 

l’abbaye d’Abondance consistant en un demi muid de froment, et un demi muid d’avoine à percevoir 
annuellement à Planbois sur la tenure des dits Ruffi. Elle confirme aussi l’abandon de tous les servis 

dus par les hommes d’Abondance demeurant à Trossy, sauf la punition des voleurs et des séditieux. 

I1. fol. 113r°, n° 2. In sacco de Thusy et Chevenoz.  
D. Hilaire LEYAT, Généalogie de la Maison d'Alinge…, copie XIXe s, Biblioteca Reale di Torino, Storia 

Patria, ms. 443, copie de l'original XVIIe s., fol. 71v°-72r°.  
Texte de D., inédit.  

Noverunt universi tam præsentes quam posteri quod Henricus de Alingio, sospes et incolumis, dedit in 
elemosinam domui S[anct]æ Mariæ de Abundantia pro remedio animæ suæ, dimidium modium 
frumenti et dimidium avenæ annuatim persolvendos in Plana Silva in tenemento hominum qui dicuntur 
Ruffi et totum servitium quod ipse habebat vel dicebat se habere in villa de Trossie in hominibus de 
Abundantia, excepta justitia latronum, et proditorum. Hanc autem cartam præcepit fieri Beatrix de 
Greisier nobilis mulier quondam relicta dicti Henrici ex parte sua et suorum pupillorum, Guillermi, 
Petri, Nicoleti, Reymondi et Hugonis, et de consensu amicorum suorum. Hujus rei testes sunt 
Rodulphus de S[an]cto Georgio, Stephanus de Monts, Giroldus de Lulin milites, Giroldus mestralis de 
Aquiano et Petrus filius ejus. Et hoc autem quod actum est firmius habeatur, præsens carta ad præces 
utriusque partis sigillis venerabilium virorum Petri [fol. 72r°] abbatis de Alpibus et Vuillelmi abbatis 
de Fillye sigilatur. Anno domini M CC XXX VII. 
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1237.―  [Abondance] achète un cens de quatre setiers de vin et une dîme à prendre sur la vigne 
de Morlan.